

Objednávka číslo: **201/2019**

Odberateľ:

**MIESTNY ÚRAD**

DIČ / IČ DPH:

**Záhorská Bystrica  
Námestie Rodiny č.1  
843 57 Bratislava 48**

IČO: 604887

Vybavuje: Ing. Tomislav Chrenko

Dodávateľ: Marfil s.r.o.  
Cabaj 917  
951 17 Cabaj-Čápor  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO : 36528421  
DIČ : 2020147877

Tel: 0901 795 499

Fax:

V Bratislave

Dňa: 13.8.2019

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množstvo	Cena za jednotku	Cena spolu
	Objednávame si u Vás				
1	Výkop ryhy š. 0,30, dl. 2,50m, hĺbky 1,00 (3-krát)	2,25	m3	137,80	310,05
2	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbní rýh	2	m3	16,18	36,40
3	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zá	2,25	m3	69,20	155,70
4	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 az	0,75	m3	33,90	25,43
5	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr	6	m	9,76	58,56
6	Výmena - montáž nového potrubia z plastových rúr	6	m	22,45	134,70
7	PVC rúra odvodňovacia/ kanalizačná	6	m	17,83	106,98
8	Odvoz a likvidácia odpadu	1	kpl	90,00	90,00
9					
10					
	Cena				917,81

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý

Peňažný ústav odberateľa

Bajteková Oľga

Dátum vystavenia 13.8. 2019

VÚB a.s.

Vyhotovil Ing. Tomislav Chrenko

Číslo účtu SK 75 0200 0000 0000 01229042

Schválil - prednosta: Mgr. Dagmar Krajčírová

Schválil - starosta: Ing Jozef Krúpa

Miesto určenia MÚ Záh.Bystrica

Zdroj:

Kód podprogramu:

Termín dodania 13.8.2019

Platobné podmienky Faktúra

**MIESTNY ÚRAD  
Záhorská Bystrica  
Námestie Rodiny č.1  
843 57 Bratislava 48**

Pečiatka a podpis objednávateľa

